
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «МИКОЛАЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ, ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

54055, м. Миколаїв, вул. Севастопольська, 63, тел. 46-37-59 

E-mail: octkeum@ukr.net   Код ЄРДПОУ 23408034 

 

НАКАЗ 
30 грудня 2024 року        № 102-О 

Про затвердження графіків 

особистих прийомів громадян та 

роботи гарячої лінії 

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України 

«Про звернення громадян», Указу Президента України від 07 лютого 2008 року 

№109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування», з метою створення необхідних умов для 

реалізації конституційних прав громадян на звернення 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити: 

 графік особистих прийомів громадян в.о.директора  Комунального 

закладу «Миколаївський обласний Центр національно-патріотичного 

виховання, туризму та краєзнавства учнівської молоді» Миколаївської обласної 

ради на 2025 рік (додається); 

 графік роботи гарячої лінії на 2025 рік (додається). 

2. Секретарю-друкарці забезпечити опублікування графіку особистих 

прийомів громадян в.о.директора Комунального закладу «Миколаївський 

обласний Центр національно-патріотичного виховання, туризму та 

краєзнавства учнівської молоді» Миколаївської обласної ради на офіційному 

веб-сайті закладу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.директора       Тетяна АНДРІЙЧУК

mailto:octkeum@ukr.net


Додаток №1 

до наказу МОЦНПВТК УМ 

від 30 грудня 2024 року № 102-О 

 

 

ГРАФІК  

особистого прийому громадян  

в.о.директора Комунального закладу «Миколаївський обласний Центр  

національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської молоді»  

Миколаївської обласної ради на 2025 рік 

 

 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Посада Дні та 

години 

прийому С
іч

ен
ь

 

Л
ю

т
и

й
 

Б
ер

ез
ен

ь
 

К
в

іт
ен

ь
 

Т
р

а
в

ен
ь

 

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о
в

т
ен

ь
 

Л
и

ст
о
п

а
д

 

Г
р

у
д

ен
ь

 

 

АНДРІЙЧУК 

Тетяна 

Григорівна 

 

В.о.директора 

МОЦНПВТК 

УМ 

 

Понеділок 

14 
00 

– 17 
00

 

 

06 

13 

20 

27 

 

03 

10 

17 

24 

 

03 

10 

17 

24 

31 

 

07 

14 

21 

28 

 

05 

12 

19 

26 

 

 

02 

09 

06 

23 

30 

 

07 

14 

21 

28 

 

04 

11 

18 

25 

 

01 

08 

15 

22 

29 

 

06 

13 

20 

27 

 

03 

10 

17 

24 

 

01 

08 

15 

22 

29 



Додаток № 2 

до наказу МОЦНПВТК УМ 

від 30 грудня 2024 року № 102-О 

 

 

ГРАФІК 

роботи гарячої лінії   

Комунального закладу «Миколаївський обласний Центр 

 національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства  

учнівської молоді» Миколаївської обласної ради на 2025 рік 

 

 
 

ПІБ 
 

Номер телефону 

 
В.о.директора МОЦНПВТК УМ 

Андрійчук Т.Г. 

 
(0512) 46-37-59 

Заступник директора 
Єрмакова І.П. 

 
(0512) 46-37-68 

 

 


